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Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2019 Pyskowice, 2019-03-22

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 6

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynnikow do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy uzna za spelniony warunek ,,zdolnosci technicznej lub zawodowej” pkt
V.1. ppkt2, jezeli Wykonawca skladajacy oferte w kilku pakietach obejmujgcych dzierzawe
analizatordw, wykaze si¢ realizacjg 3 dostaw odczynnikdéw z dzierzawag analizatorow?

Odpowiedz:
Tak, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy wykaz wykonywanych lub wykonywanych dostaw/ustug nalezy przedlozy¢ wraz z ofertg
zgodnie z pkt VII.1. ppkt 8), czy tez na wezwanie zgodnie z VILS. ppkt 1)?

Odpowiedz:

Wykaz wykonywanych lub wykonanych dostaw/ustug nalezy przedtozy¢ wraz z ofertg
zgodnie z pkt VIIL. 1. ppkt 8).

Pytanie nr 3

Czy w zwigzku z pkt V.1 ppkt 3 Zamawiajacy odstgpi od dokumentacji wymienionej w pkt
VIL4?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga oswiadczen 1 dokumentéw o sytuacji ekonomicznej i finansowe;j
Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Pakiet VIII — dostawy odczynnikéw i materialdéw zuzywalnych wraz z dzierzawa aparatu
biochemicznego:

a) Czy w zwigzku z pkt 16 ,,wymagan dotyczacych analizatora”, Zamawiajgcy dopusci,
aby wszystkie odczynniki, kontrolne i kalibratory pochodzity od jednego producenta,
z wyjatkiem ISE i jednego dodatkowego parametru?



Odpowiedz:

Tak, dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy sktadaniu ofert. W zwigzku
z faktem, ze udzielona odpowiedz nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia, zamawiajgcy nie przedluza terminu skiadania ofert. Wszelkie
ustalenia dotyczace miejsca i terminu skladania i otwarcia ofert pozostajg bez
zmian.
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